

# **Nordjysk Streetfood ApS**

Åsen 2, 9340 Asaa

CVR-nr. 40 07 36 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Martin Virenberg Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Streetfood ApS Åsen 2 9340 Asaa
	CVR-nr.: 40 07 36 04
	Stiftet: 4. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Virenberg Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af mad og drikke.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.286 kr. mod 39.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.354 kr. mod -70.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omdannet fra et IVS til et ApS. I årsrapporten er indarbejdet kapitalforhøjelse ved overførsel af reserve for iværksætterselskaber samt tilførsel af kontante indskud. Selskabets kapital udgør kr. 40.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.286</b>	<b>39.533</b>
1 Personaleomkostninger	-9.000	-47.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.395	-42.395
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.109</b>	<b>-50.573</b>
Andre finansielle indtægter	1.052	310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.115	-22.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.172</b>	<b>-73.088</b>
Skat af årets resultat	2.818	2.895
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.354</b>	<b>-70.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.354	-70.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.354</b>	<b>-70.193</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.158	142.553
Materielle anlægsaktiver i alt	100.158	142.553
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.158</b>	<b>142.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	25.000
Varebeholdninger i alt	10.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	10.241	8.858
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.766	4.334
Tilgodehavender i alt	28.007	13.192
Likvide beholdninger	5.873	5.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.880</b>	<b>44.065</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>144.038</b>	<b>186.618</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	4.474
Overført resultat	-96.124	-56.770
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-56.124</b>	<b>-51.296</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.818
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.373	49.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.373	49.823
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	135.353	85.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.231	34.915
Anden gæld	1.205	35.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.789	185.273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.162</b>	<b>235.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>144.038</b>	<b>186.618</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	4.474	13.423	18.897
Henlagt af årets resultat	0	0	-70.193	-70.193
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	4.474	-56.770	-51.296
Kontant kapitaludvidelse	34.526	0	0	34.526
Henlagt af årets resultat	0	0	-39.354	-39.354
Overført fra reserver	4.474	0	0	4.474
Overført til virksomhedskapital	0	-4.474	0	-4.474
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-96.124</b>	<b>-56.124</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	9.000	47.238	
Andre omkostninger til social sikring	0	473	
	<b>9.000</b>	<b>47.711</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	18.115	22.825	
	<b>18.115</b>	<b>22.825</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2021	211.974	211.974	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>211.974</b>	<b>211.974</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-69.421	-27.026	
Årets afskrivninger	-42.395	-42.395	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-111.816</b>	<b>-69.421</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>100.158</b>	<b>142.553</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2021</b>
Direktion	10,05	0	15.766
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen			
